

Stoker & Hammer Invest ApS

Kaltoftevej 9 C
7000 Fredericia

CVR-nr. 37793876

Årsrapport

01-07-2020 - 30-06-2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-12-2021

Søren Hammer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stoker & Hammer Invest ApS Kaltoftevej 9 C 7000 Fredericia
Telefon	20215040
E-mail	ssh@cryocip.dk
CVR-nr.	37793876
Stiftelsesdato	09-06-2016
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Søren Hammer, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. -778.277, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 60.388, og en egenkapital på kr. -634.533.

Årets resultat er utilfredsstillende og skyldes reduceret indtjening i tilknyttede virksomheder, bl.a. afledt af den i regnskabsåret aktuelle Covid-19 situation. Ledelsen forventer forbedrede resultater for kommende år og reetablering af kapitalforholdene herigennem.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-109.879	-3.500
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-109.879	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-667.172	-473.801
Finansielle omkostninger		-1.226	0
Resultat før skat		-778.277	-477.301
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-778.277	-477.301
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-335.408
Overført resultat		-778.277	-141.893
Resultatdisponering		-778.277	-477.301

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	399.538
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		5.000	404.538
Anlægsaktiver		5.000	404.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	159.962
Andre tilgodehavender		54.770	0
Tilgodehavender		54.770	159.962
Likvide beholdninger		618	0
Omsætningsaktiver		55.388	159.962
Aktiver		60.388	564.500

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-684.533	93.744
Egenkapital		-634.533	143.744
Gæld til banker		0	2.198
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.633	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		492.788	415.058
Kortfristede gældsforpligtelser		694.921	420.756
Gældsforpligtelser		694.921	420.756
Passiver		60.388	564.500
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2020	50.000	93.744	143.744
Årets resultat	0	-778.277	-778.277
Egenkapital 30-06-2021	50.000	-684.533	-634.533

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Cryocip ApS	Fredericia	90,00

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Danshop Pro ApS	Fredericia	50,00

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hammer

Direktør

På vegne af: Stoker & Hammer Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-441772632864

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-01-04 14:14:11 UTC

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-01-04 14:15:26 UTC

NEM ID 

Søren Hammer

Dirigent

På vegne af: Stoker & Hammer Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-441772632864

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-01-04 14:17:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NVH6Z-JAA02-AUE1B-20ZEB-IECLJ-HEOMY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>